

اخبار

۳ پله سقوط فوتبال ایران در جدیدترین رده‌بندی فیفا

تیم ملی فوتبال ایران در تازه‌ترین رده‌بندی فیفا با ۳ پله سقوط مواجه خواهد شد و همچنان در صدر آسیا قرار خواهد گرفت. رده‌بندی ماه جولای ۲۰۱۹ فدراسیون بین‌المللی فوتبال هنوز منتشر نشده است و لیسی با توجه به نتایجی که در رقابت‌های جام ملت‌های آفریقا و آمریکا به دست آمد، نتیجه نهایی رده‌بندی فیفا مشخص شده و بر این اساس تیم ملی فوتبال ایران با ۳ پله سقوط در این رده‌بندی در رده ۲۳ جهان و نخست آسیا قرار دارد. تیم ملی فوتبال الجزایر با ۲۸ پله صعود به خاطر جام ملت‌های آفریقا و قهرمانی در آن به رده ۴۰ جهان صعود کرد. نیجر به مصر نیز به ترتیب ۱۲ و ۹ پله صعود در رده‌بندی فیفا داشتند. کلمبیا با هدایت کارلوس کی‌روش، سرمربی سابق ایران نیز که بدون باخت در وقت‌های قانونی از کوبا حذف شد با ۵ پله صعود در رده ۸ جهان قرار گرفت و در نهایت بلژیک همچنان به عنوان بهترین تیم جهان در رده‌بندی فیفا باقی ماند.



شکایت کاندیداهای انتخابات

وزن برداری به دیوان عدالت اداری کاندیداهای انتخابات وزن برداری با گرفتن وکیل قصد دارند تا چند روز آینده رسماً به دیوان عدالت شکایت کرده و تقاضای ابطال انتخابات وزن برداری را مطرح کنند؛ انتخاباتی که به دلیل ابهام در کسب اکثریت مطلق (نصف + یک) توسط علی مرادی با چالش مواجه شده است. سجاد انوشیروانی، کاندیدای انتخابات ریاست فدراسیون وزن برداری که پس از علی مرادی بیشترین رای را داشت، در گفت‌وگو با ایسنا درباره شکایت به دیوان عدالت اداری گفت: ما به وزیر ورزش نامه ارسال کردیم اما وزیر پاسخ نداد. باید به ما گفته می‌شد طبق کدام ماده و تبصره قانونی حرفی که ما درباره رعایت نشدن قانون رای اکثریت مطلق می‌زنیم درست نیست. تعریف آرای اکثریت مطلق این است که فرد پیروز نصف + یک آرای مجمع را به دست آورد و الان باید توضیح داده شود در مجمع وزن برداری تعداد آرای فرد پیروز نصف + یک هست یا نه.

بررسی عاقبت شکایت برانکو از پرسپولیس

تبدیل فرصت به تهدید



پرسپولیس نتوانست با کادر فنی خارجی فصل گذشته خود تسویه حساب کند تا برانکو ایوانکوویچ و دستیاران کروات او مجبور شوند از طریق مراجع قانونی بین‌المللی، طلب نزدیک به یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورویی خود را بپس بگیرند. ماریو بودیمیر نیز با وجود اینکه تنها نیم فصل در پرسپولیس بازی کرد، تمام مبلغ قرارداد خود را دریافت نکرد تا او نیز مسؤولان پرسپولیس را تهدید به شکایت کند؛ تهدیداتی که با توجه به عملی شدن آن توسط برانکو، رنگ و بوی دیگری گرفته و می‌تواند پرسپولیس را در آستانه خطری بزرگ برای فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا قرار دهد. شاید اگر مدیران باشگاه پرسپولیس فرمول دیگری را برای حل این مشکل پیدا می‌کردند، کار به تهدید و شکایت نمی‌کشید؛ تصمیماتی که با توجه به درخواست کادر فنی و بازیکن خارجی پرسپولیس می‌توانست ختم به خیر شود. سرمربی پرسپولیس در طول فصل گذشته لیگ برتر ۳ نامه بابت عدم دریافت مطالبات خود به باشگاه پرسپولیس فرستاد تا بتواند پول خود را دریافت کند. برانکو ایوانکوویچ قراردادی نزدیک به یک میلیون یورو با پرسپولیس برای فصل گذشته عقد کرده بود اما در دوران مدیریت حمیدرضا گرشاسبی یک یورو هم از این قرارداد را دریافت نکرد تا بار سنگین این پول روی دوش ایرج عرب بیفتد. او نیز پس از نزدیک به ۳ ماه سرپرستی در باشگاه پرسپولیس، حکم مدیرعاملی خود را از مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان دریافت کرد تا در نخستین اقدام بتواند نزدیک به ۵۰۰ هزار یورو از این قرارداد را پرداخت کند؛ مبلغی که بعد از دومین نامه وکیل برانکو به پرسپولیس پرداخت شد. در این نامه به صراحت عنوان شده اگر پرسپولیس‌ها به قرارداد خود پایبند نباشند، برانکو از بندهای موجود در همین قرارداد برای تسویه حساب با باشگاه از طریق مراجع بین‌المللی استفاده خواهد کرد.

۱۰ الی ۲۵ درصدی از رقم قرارداد اولیه خود دریافت می‌کند. سرخپوشان پایتخت با وجود ناکامی در لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ آسیا موفق شدند به ۳ قهرمانی دیگر در فوتبال ایران برسند تا میزان مطالبات برانکو با وجود پرداخت ۵۰۰ هزار یورو به یک میلیون یورو برسد؛ رقم سنگینی که پرداخت کامل و یکجای آن از توان باشگاه خارج بود.

■ برانکو در خواست جلسه کرد پرسپولیس ساده گرفت

سرمربی فصل گذشته پرسپولیس به دلیل آنچه عدم توافق مالی با باشگاه پرسپولیس عنوان کرد نامه فسخ قرارداد خود را به این باشگاه ارسال کرد تا مقدمات حضور خود در الاهلی عربستان را فراهم کند. سرمربی پرسپولیس در نامه فسخ قرارداد خود عنوان کرد برای توافق با باشگاه پرسپولیس برای فصل آینده حاضر است پای میز مذاکره بنشیند. باشگاه پرسپولیس نیز پس از فسخ قرارداد یکطرفه از سوی این مربی سعی نکرد مشکل را حل کند و نام‌نگاری‌های وکیل برانکو را ساده انگاشت تا یک خطر جدید و البته تکراری، پرسپولیس را تهدید کند.

■ چمدان پر از پول در تهران و جیب خالی سرخ‌ها در استانبول!

باشگاه پرسپولیس قبل از فسخ قرارداد از سوی برانکو نتوانسته بود ۶۳۰ هزار یورو پول نقد را تهیه کند تا به برانکو تحویل دهد. چمدان پر از پولی که به دلیل نیامن سرمربی کروات به تهران در دفتر ایرج عرب

پرسپولیس «تلخی بی‌پایان را به پایان تلخ» ترجیح داد

برانکو ایوانکوویچ پس از این رفتار تصمیم به شکایت از باشگاه پرسپولیس به فیفا گرفت. سرمربی پرسپولیس نامه کتبی خود را هفدهم تیرماه به کمیته انضباطی فدراسیون بین‌المللی فوتبال ارسال کرد. طبق این نامه، برانکو ایوانکوویچ مطالبات فصل گذشته و حق فسخ خود را که باعث می‌شود بخشی از قرارداد فصل آینده‌اش را به عنوان غرامت دریافت کند خواهان شده است؛ نامه‌ای که می‌توانست با توافق بین سرخ‌ها و وکیل وی در استانبول هرگز به فیفا ارسال نشود تا این پرونده دچار تلخی بی‌پایان نشود! ایگور پانادیچ، مارکو استیلیونویچ و زلاتکو ایوانکوویچ دستیاران برانکو ایوانکوویچ هم که حدود ۳۷۰ هزار یورو از پرسپولیس طلب دارند، در نامه‌هایی جداگانه به کمیته انضباطی فیفا خواهان دریافت مطالبات خود شدند تا آینده‌ای تاریک و مبهم در انتظار پرسپولیس باشد. وکیل برانکو در انتهای جلسه با حسینی و ذاکر با آنها درباره مشکلاتی که در انتظار پرسپولیس است صحبت می‌کند. وی به مدیران باشگاه اعلام می‌کند با توجه به پرونده‌های مالی که این باشگاه در گذشته داشته است، احتمال محرومیت سنگین در انتظار سرخ‌هاست اما معاون حقوقی باشگاه به وی اعلام می‌کند چاره‌ای جز تبعیت از تصمیمات مدیرعامل باشگاه ندارد.

■ پرسپولیس امسال محروم نمی‌شود اما فصل آینده شاید

طبق قوانین بین‌المللی، در صورت حکم قطعی مبنی بر بدهی باشگاه پرسپولیس به برانکو از سوی دادگاه بین‌المللی ورزش که قابل تجدیدنظر خواهی نیز نخواهد بود، فدراسیون فوتبال ایران موظف است پیگیر پرداخت طلب برانکو شود. اگر باشگاه پرسپولیس نتواند با سرمربی پیشین خود برای پرداخت طلبی که فیفا تعیین کرده است به توافق برسد، فدراسیون فوتبال مجاز به کنار گذاشتن پرسپولیس از لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا خواهد بود، چون طبق قوانین AFC باشگاه‌هایی که با حکم انضباطی فیفا روبرو هستند و موفق به حل و فصل آن نشده‌اند، حق حضور در مسابقات آسیایی را ندارند.

گزارش

فقط ۶ شهر آمادگی برگزاری مسابقات لیگ برتر را دارند

برگزاری بازی‌های لیگ برتر در استان‌های همجوار طرحی کاملاً جدی است و تاکنون تنها ۶ ورزشگاه در سراسر کشور مجوز برگزاری بازی‌ها را دریافت کرده‌اند. هفته‌های اول مردادماه در سال‌های گذشته همواره مصادف بود با آغاز مسابقات لیگ برتر. در سال ۹۸ در حالی که استقبال دومین ماه از تابستان می‌رویم که هنوز تاریخ دقیقی برای آغاز نوزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر مشخص و اعلام نشده است. از جدی پیش مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هشدارهای لازم را برای ایجاد زیرساخت‌های مناسب از سوی تیم‌های لیگ برتری داده و حتی عنوان کرده بود ممکن است امسال لیگ برتر را برگزار نکنیم.

«طرح برگزاری مسابقات تیم‌های لیگ برتری در استان‌های همجوار» در صورت آماده نشدن ورزشگاه‌های خانگی این تیم‌ها یکی از راهکارهایی بود که برای هرچه بهتر برگزار شدن لیگ نوزدهم ارائه شده؛ راهکاری که حالا خیلی جدی‌تر از گذشته برای حل مشکل برگزاری لیگ برتر پیگیری می‌شود. حوادث و فجایع سال‌های گذشته در برخی ورزشگاه‌ها به دلیل عدم امکان کنترل‌های لازم که ناشی از نبود زیرساخت‌های مناسب در این ورزشگاه‌ها است، فدراسیون را مجاب کرده است در سال ۲۰۱۹ بازی‌های لیگ برتر را تنها در ورزشگاه‌هایی برگزار کند که زیرساخت مناسب برای میزبانی از لیگ برتر داشته باشند.

بر اساس همین گزارش، تاکنون تنها ۶ شهر در کشور برای میزبانی از این مسابقات تأیید شده‌اند و سایر تیم‌ها در صورت عدم تأیید ورزشگاه‌های معرفی شده، ناچارند دیدارهای خانگی خود را در این ۶ شهر برگزار کنند.

تهران، اصفهان، مشهد، تبریز، اهواز و شیراز، ۶ شهری هستند که ورزشگاه‌های آنها برای میزبانی از دیدارهای لیگ برتر مناسب‌سازی شده و امکان میزبانی از این مسابقات را دارند. بنابراین دیگر شهرهایی که در لیگ برتر صاحب نماینده هستند شاید ناچار شوند دیدارهای خانگی‌شان را در یکی از این شهرها انجام دهند.

عرومه

پویشی برای کمک به آغاز زندگی
۸۸۸ زوج جوان در مناطق محروم

مجلت ارسال آثار تا پایان مهرماه ۹۸
داوری آبان ماه ۹۸
اختتامیه آذر ۹۸

برگزندگان به جشنواره‌ی کشوری راه خواهند یافت
محل دریافت آثار: ۰۲۱۷۱۳۷۱۹۰۹ - معاونت فرهنگی بسیج دانشجویی

راه‌های مشارکت: # ۸۸۸۸ * + ۷۸ * WWW.FA.BKR.IR

فایز

همیشه صورتی و همیشه زیاده

هنرهای تجسمی (پوستر، عکس، کارکارتون) با موضوعات:

- سبک زندگی بومی و محلی منطبق بر احکام دینی
- رسم ها و آیین‌های برگرفته از اندیشه اسلامی
- انرژی‌گری و مصرف‌گرایی، رابطه دانشگاه و بازار کار
- کالای ایرانی - بومی - محلی
- بخش ویژه خوشنویسی با موضوع "صوالت خاصه"
- و جملات برگرفته از کتاب خدمات متقابل اسلام و ایران

ادبیات (شعر کلاسیک، شعر نو و داستان کوتاه) با موضوعات:

- ایران پارک‌های تمدن اسلامی
- حجاب و عفاف، نماز، طنز اجتماعی، معضل بیکاری

ادبیات نمایشی (فیلم نامه نویسی و نمایشنامه نویسی) با موضوعات:

- پدیده تکفیری گری و دلخوش، شهدای مدافع حرم، انتظار فرج
- اقتصاد مقاومتی، آسیب‌های اجتماعی (حاشیه نشینی، فضای مجازی، طلاق)

فیلم کوتاه، انیمیشن، اسناد آپ گفتی، نثار خجانی با موضوع:

- پدیده تکفیری گری و دلخوش، شهدای مدافع حرم، انتظار فرج
- اقتصاد مقاومتی، آسیب‌های اجتماعی (حاشیه نشینی، فضای مجازی، طلاق)

موسیقی (سنتی، محلی، تلفیقی) با موضوعات:

- رسم ها و آیین‌های برگرفته از اندیشه دینی
- آوازها موسیقی‌های آیینی - بومی - ویژه ایجاد معنوی و ملی
- سبک زندگی بومی - محلی، شهدای مدافع حرم استان
- جریان مقاومت اسلامی